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Verksamhetsberättelse för år 2019 
 

Styrelsen för år 2019 har haft följande sammansättning 

 

Ordförande Lilian Nilsson 

V. ordförande Roger Edvinsson    

Sekreterare Britt-Marie Nordsten 

Kassör             Ansten Elgåsen    

Ledamot         Maj-Britt Forsell      Resor 

Ledamot         Roger Edvinsson      IT 

Ledamot         Ann-Louise Norstedt      Aktiviteter 

Ledamot         Bo Skoglund         Cirklar/kurser 

Ledamot         Kerstin Lundgren Nilsson   Månadsmöten 

Ledamot         Björn Forsell      KPR 

 

Med anledning av flera nya styrelse- och kommittémedlemmar genomfördes i augusti en heldag 

med gemensamma aktiviteter och information. Det upplevdes positivt och medverkade till nya 

former av samarbete mellan de olika kommittéerna. 

 

Styrelsen har under året haft 9 st protokollförda sammanträden. 

 

Föreningen har deltagit i Förbundets Aktiva Seniorer regionala samrådsmöte, som i år var förlagt 

till Skövde. Det är ett bra tillfälle för erfarenhetsutbyte mellan FAS-föreningar i vårt närområde.  

Björn Forsell och Birgitta Swenson har representerat föreningen vid KPR´s (Kommunala 

Pensionärsrådet) sammanträden i Skövde.  Protokoll från rådets möten har publicerats via länk på 

föreningens hemsida. 

 

Vi, Aktiva Seniorer Skövde, deltog med utställning i kommunens Seniormässa. 

 

Medlemsutvecklingen har under året varit god. och vid årets slut var vi 691 medlemmar. 

Kommittéerna har under året lagt ner ett stort arbete och erbjudit ett rikt och varierat utbud, som har  

som ställt upp som lärare/ledare och även till medlemmar som hjälpt till vid genomförande av 

övriga verksamheter.  

 

Ekonomi  

 

Under året fick vi in 85 tkr i medlemsavgifter (125,-/medlem). 

Från Skövde Kommun erhöll vi 82 tkr i bidrag då vi tillhör Kommunala Pensionsrådet (KPR). 

När det gäller kostnader gav månadsmöten ett underskott på 114 tkr. 

Våra resor o aktiviteter gav ett underskott på 7,5 tkr. Totalt fick vi ett underskott på 2 tkr.  

 

Föreningen har en god ekonomi och hade vid årets slut 149 tkr i kassan. 
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IT 
 
IT-kommitté 

 
Roger Edvinsson, Ansten Elgåsen, Elisabeth Ranbro, Lennart Andersson, Kent Kardell 

Hemsida 
 

Hemsidan är, tillika med e-post, föreningens viktigaste källa för information. Sidorna 

uppdateras kontinuerligt och på Startsidan läggs blänkare in om månadsmöten, aktiviteter, 

cirklar och resor. Även meddelanden och rapporter från styrelse och kommittéer läggs in på 

hemsidan. 

 

Under 2017 etablerade föreningen ny hemsida med programvara (Loopia) rekommenderad av 

Förbundet Aktiva Seniorer. Den nya programvaran innehåller nya funktioner som bl a 

massutskick till medlemmarna – denna funktion aktiverade vi under hösten 2018. 

 

Under 2019 har ansvariga utbildats i den nya programvaran (hemsidan och massutskick till 

medlemmarna) vid ett flertal tillfällen. 

 

Förbundsstyrelsen Aktiva Seniorer har under 2019 slutit avtal med CogWorks. Alla 

föreningar som har Joomla kan därför kontakta CogWorks för hemsidessupport. Enligt 

Förbundsstyrelsen är Joomla "på väg ut" och bör på sikt ersättas med programvaran 

WordPress, Aktiva Seniorer Skövde avvaktar Aktiva Seniorer Örebros utvärdering och ser 

fram emot att ta del av en presentation/genomgång. 

Utrustning 
 

Föreningen har uppdaterat säkerhetsprogramvara (Norton) på föreningens samtliga datorer. 

KODEN 
 

KODEN har inte uppdaterats på hemsidan under 2019 p g a tekniska problem. 

GDPR 

 

Styrelsen har under 2018–2019 rensat persondatauppgifter och informerat föreningens 

medlemmar via e-post om föreningens hantering av persondata. 

IT-kommitté 

 

Under 2019 bildades IT-kommittén för Aktiva Seniorer Skövde. Fyra möten har genomförts 

under året. Arbetsgruppen har under året diskuterat problem och möjligheter med 

programvaran (Joomla) för hemsidan, GDPR, Copyright, upphovsrätt, säkerhet, förfrågningar 

från Förbundet Aktiva Seniorer angående ny programvara för hemsidan, utbildningar av 

medlemmar m m. 

Cirkel 

 

Under 2019 startades cirkeln Bildhantering för medlemmar i samarbete med Cirkel-

kommittén. Fyra träffas har genomförts under 2019, cirkeln fortsätter under 2020. 
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Månadsmöten 
 
Månadsmöteskommittén  
 
Kerstin Lundgren Nilsson fr o m årsmötet Solveig Ahlin 
Arne Karlsson     Alva Karlsson 

Ing-Marie Wallin    Christer Wallin     

Sylva Jonak     Björn Ohlsson fr o m hösten 

Helene Harder fr o m hösten    Torbjörn Persson t o m våren 

Lars Christer Jonsson t o m årsmötet   Siv Jonsson t o m årsmötet 

Britt-Marie Nordsten t o m årsmötet  Gunnar Nordsten t o m årsmötet 

 

Månadsmöten har ägt rum i Frejasalen eller Valhall, Kulturhuset andra tisdagen i resp månad 

kl 14.00 – 16.00 och deltagarantalet har varierat från 110 – 222 personer. 

 
Månadsmötena har haft följande rubriker 
 

8/1 Föreläsning om retorik   Jonna Nyberg 

5/2 Tillbaka till livet    Tobias Matteusson 

12/3 Från visa till rock´n roll   David Carbe/Lars Eric Frändberg 

9/4 Kåseri om kameler    Marianne Ahrne 

10/9 Afrika-korrespondent   Maria Griehsel 

8/10 Mitt liv med Elvis   Stig Carlsson 

12/11 Om alla säger fel blir det rätt då? Lars Gunnar Andersson 

10/12 Billingens utveckling och framtid Lotta Stigsdotter 

 

Marsmötet inleddes med årsmötesförhandlingar och vid decembermötet bidrog även Skövdes 

Lucia och ”tomten” till en trevlig stämning. 
  
Aktiviteter  
 
Aktivitetskommittén 

 

Ann-Louise Norstedt    Ylva Jansson 

Anders Ahlström    Lennart Andersson 

Göte Gunnarsson    Irene Löfgren 

Mikael Nilzén     Ulla-Britt Leander-Olofsson 

 
Fasta aktiviteter 
 

De fasta aktiviteterna som pågått under verksamhetsåret är Boule på måndagar och Bowling 

på onsdagar. 

 
Övriga aktiviteter 
 

Programmet tas fram för en termin i taget. Kommittén arbetar med olika förslag och idéer för 

att sprida aktiviteterna innehållsmässigt och för att få en bredd i programmet över tid. 

Kommittén tar fram egna förslag men får också förslag från alla medlemmar i föreningen. 

Bokade aktiviteter publiceras successivt på hemsidan och marknadsförs på månadsmöten. 
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Gruppen har planerat 40 och genomfört 38 aktiviteter under året, vilket betyder i genomsnitt 

tre aktiviteter per månad. De flesta aktiviteter har varit fullbokade medan två aktiviteter har 

fått ställas in p g a lågt intresse. Totalt har 679 medlemmar deltagit i verksamhetsårets 

aktiviteter. 

 

Samtliga aktiviteter som genomförts har varit självfinansierade, dvs kostnaden för aktiviteten 

har fördelats på alla deltagare som avgift. Även kostnaden för den som planerar och genomför 

aktiviteten fördelas i förekommande fall på deltagarna i enlighet med styrelsebeslut. 

 

Rapporter har skrivits efter de flesta aktiviteterna och lagts ut på föreningens hemsida. Vid de 

flesta tillfällen har de också publicerats i SLA. Redovisning av antalet deltagare per aktivitet 

har redovisats till Medborgarskolan. 

 

Cirklar 
 
Cirkelkommittén 

 

Bosse Skoglund  Britt-Marie Persson  Lisbeth Åhström  

 

Ca 100 medlemmar deltar regelbundet i föreningens studieverksamhet. 

 

Under året har cirkelkommittén haft sex sammankomster. 

  

Under 2019 har följande studiecirklar startats upp/genomförts: 

Vinkunskap (6 olika grupper) 

Litteratur på engelska, mervetarcirkel 

Litteratur på svenska  
Stick-café 

Matlag damer 

Matlag herrar 

Bildhantering 

 

Resor 

 
Resekommittén 
 

Maj-Britt Forsell Lillemor Fridlund Ann Marie Larsson  Kerstin Köhler  

Björn Forsell  Göran Jonsson 

 

Följande resor har genomförts under 2019. 

 

26 februari Tur till Töreboda. Studiebesök på Westerstrands Ur, besök på Epokernas Antik & 

Möbelrenovering, lunch på Mandys till sist studiebesök på Daloc ståldörrar. 

 

26 april resa till Vinmässan i Göteborg. Lunchstopp på Aluddens restaurang vid sjön Aspen i 

Lerum. 
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9 maj gjordes en "Östgötaresa. Vi besökte "Rökstenen" från 800-talet, en av Sveriges mest kända 

runstenar. Alvastra klosterruin, åkte den lilla grusvägen över Omberg. Lunch på Ombergs 

Turisthotell. Nästa besök var författarinnan Ellen Key´s hem Strand.  

 

22 maj Årets " Hemmavé" resa" gick till Vara med omnejd. Startade i Gökhem för att beskåda årets 

"Vedstaplar"- med temat cirkus. Därefter Alphems Arboretum i Floby, Bilkompaniet i Tråvad, 

lunch på Nordpolen i Vara, besök på "Sivans ost" i Baljered samt konsten på Jula hotell i Skara. 

  
17-18 oktober En resa till Stockholm dels för att besöka Scala teatern och uppleva Sissela Kyle 

"Etta på listan", dels besök på Nationalmuseum. Ett storslaget museum, en mycket vacker byggnad 

som är fylld med konstföremål. 

 

2 november besök på Vara Konserthus, en nostalgisk konsert med Mersey Beatles. Bandet, som är 

ett av världens bästa Beatles-coverband, gav en kavalkad av The Beatles hits. 

 

8 december besökte vi Spira i Jönköping för att se den ständigt aktuella Broadwayklassikern 

"Spelman på taket". 
 

Skövde i februari 2020 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Lilian Nilsson, ordf Ansten Elgåsen, kassör  Britt-Marie Nordsten, sekr 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Bosse Skoglund, cirkl/kurser  Roger Edvinsson, It/vice ordf           Kerstin Lundgren Nilsson, mån.möten 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Ann-Louise Norstedt, akt.        Maj-Britt Forsell, resor  Björn Forsell, ledamot 

 


